
KKV BZ e.V 1.04 11.09.2023

Köhler, Johannes (SG Strahwalde) 155

10 Ulbricht, Diego (SG Strahwalde)

Herzog, Lukas (SV Turbine Bautzen) 406 Hopf, Oskar (KKV6 SG Großdrebnitz 1905) 386

336

6 Kliemann, Lena (SV Turbine Bautzen) 323

149

Mannschaft des Spieltages: 1.670 Holz

Tyrol, Jason (SV Turbine Bautzen) 439 Grimm, Johannes (ISG Hagenwerder) 439

6 Haase, Lennos Davis (SpG BKV/Turbine Bautzen) 322

7 Both, Yannic (SpG BKV/Turbine Bautzen) 312

8 Förster, Konrad (ISG Hagenwerder) 306

9 Steinert, Pia (KKV6 SG Großdrebnitz 1905) 222

10

7 Henschel, Emil (SG Strahwalde) 231

8 Büttner, Timon (SG Strahwalde) 182

9

Top 10 des Spieltages

Heim

1 Grimm, Johannes (ISG Hagenwerder) 439

2 Hopf, Oskar (KKV6 SG Großdrebnitz 1905) 386

3 Daßler, Alexis (ISG Hagenwerder) 373

4 Böhme, Johannes (SpG BKV/Turbine Bautzen) 365

5 Tanner, Clara (SpG BKV/Turbine Bautzen) 323

Auswärts

1 Tyrol, Jason (SV Turbine Bautzen) 439

2 Herzog, Lukas (SV Turbine Bautzen) 406

3 Krause, Toni (KKV7 SV Demitz-Thumitz) 380

4 Seitz, Helena (KKV7 SV Demitz-Thumitz) 378

5 Renner, Julian (SV Turbine Bautzen)

9 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

10 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

7 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

8 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

5 SpG BKV/Turbine Bautzen 1   0 : 2  1.322 1.322,0   0 : 0  0 0,0   0 : 2  1.322 1.322,0 0:0

6 KKV6 SG Großdrebnitz 1905 1   0 : 2  1.086 1.086,0   0 : 0  0 0,0   0 : 2  1.086 1.086,0 0:0

3 ISG Hagenwerder 1   2 : 0  1.426 1.426,0   0 : 0  0 0,0   2 : 0  1.426 1.426,0 0:0

4 SG Strahwalde 1   0 : 2  717 717,0   0 : 2  717 717,0   0 : 0  0 0,0 0:0

1 SV Turbine Bautzen 1   2 : 0  1.504 1.504,0   2 : 0  1.504 1.504,0   0 : 0  0 0,0 0:0

2 KKV7 SV Demitz-Thumitz 1   2 : 0  1.477 1.477,0   2 : 0  1.477 1.477,0   0 : 0  0 0,0 0:0

ISG Hagenwerder 1.426 + 709 - 717 SG Strahwalde

  
  

Tabelle

Pl. Mannschaft Sp.
Gesamt

+P/-P Holz Schnitt

Auswärts

+P/-P Holz Schnitt

Heim

+P/-P Holz Schnitt

Sonder- 

wertung 

Kreiskeglerverband Bautzen e.V.
www.keglerverband-bautzen.de

Kreisliga U14 (2023/2024)

Staffelleiter: Mannfred Schlotter (mr.sch@t-online.de)

1. Spieltag Datum: 11.09.2023

Ergebnisse

SpG BKV/Turbine Bautzen 1.322 - 182 + 1.504 SV Turbine Bautzen

KKV6 SG Großdrebnitz 1905 1.086 - 391 + 1.477 KKV7 SV Demitz-Thumitz

http://www.keglerverband-bautzen.de


  

*: Anzahl Einsätze als Nichtstammspieler, SpO: Einsatz laut Sportordnung KVS 3.4.2

Creative Commons BY-SA 4.0 Intl. Staffelleiterdatei des Keglerverbandes Bautzen e.V (http://www.keglerverband-bautzen.de/) Version: 1.04

  

Spiel 

Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle

A1 ab 61. Kugel Block, Leonie
1.064 362 126 1.426 + 709 - 717 255 208 509

Spiel 

Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle

Daßler, Alexis 296 77 33 373 182 62 59 123 Büttner, Timon

Grimm, Johannes 333 106 23 439 231 53 73 158 Henschel, Emil

Geschke, Klara A1 214 94 36 308 155 74 41 114 Köhler, Johannes

Förster, Konrad 221 85 34 306 149 66 35 114 Ulbricht, Diego

A1 ab 61. Kugel Marschner, Neo

A2 ab 61. Kugel Golaszewski, Julius

784 302 189 1.086 - 391 + 1.477 95 404 1.073 A1 ab 61. Kugel Nitsche, Neo

A2 ab 61. Kugel Werner, Julien

Spiel 643

ISG Hagenwerder Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle SG Strahwalde

Haufe, Sophie Mia A2 165 89 50 254 362 23 99 263 Enzersberger, Johann A1

Hopf, Oskar 266 120 23 386 357 21 117 240 Werner, Jannik A2

Steinert, Pia 172 50 55 222 380 25 92 288 Krause, Toni

Schmidt, Vito A1 181 43 61 224 378 26 96 282 Seitz, Helena

1.026 296 126 1.322 - 182 + 1.504 94 424 1.080

Spiel 642

KKV6 SG Großdrebnitz 1905 Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle KKV7 SV Demitz-Thumitz

Böhme, Johannes 286 79 20 365 439 16 148 291 Tyrol, Jason

Haase, Lennos Davis 255 67 41 322 406 19 104 302 Herzog, Lukas

Tanner, Clara 245 78 31 323 323 28 97 226 Kliemann, Lena

Both, Yannic 240 72 34 312 336 31 75 261 Renner, Julian

Einzelergebnisse vom 1. Spieltag
Spiel 641

SpG BKV/Turbine Bautzen Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle SV Turbine Bautzen



19 Ulbricht, Diego (SG Strahwalde) 1 149,00 1 149,00 0 0,00 149 149

17 Büttner, Timon (SG Strahwalde) 1 182,00 1 182,00 0 0,00 182 182
18 Köhler, Johannes (SG Strahwalde) 1 155,00 1 155,00 0 0,00 155 155

15 Henschel, Emil (SG Strahwalde) 1 231,00 1 231,00 0 0,00 231 231
16 Steinert, Pia (KKV6 SG Großdrebnitz 1905) 1 222,00 0 0,00 1 222,00 222 222

13 Both, Yannic (SpG BKV/Turbine Bautzen) 1 312,00 0 0,00 1 312,00 312 312
14 Förster, Konrad (ISG Hagenwerder) 1 306,00 0 0,00 1 306,00 306 306

11 Kliemann, Lena (SV Turbine Bautzen) 1 323,00 1 323,00 0 0,00 323 323
12 Haase, Lennos Davis (SpG BKV/Turbine Bautzen) 1 322,00 0 0,00 1 322,00 322 322

9 Renner, Julian (SV Turbine Bautzen) 1 336,00 1 336,00 0 0,00 336 336
10 Tanner, Clara (SpG BKV/Turbine Bautzen) 1 323,00 0 0,00 1 323,00 323 323

7 Daßler, Alexis (ISG Hagenwerder) 1 373,00 0 0,00 1 373,00 373 373
8 Böhme, Johannes (SpG BKV/Turbine Bautzen) 1 365,00 0 0,00 1 365,00 365 365

5 Krause, Toni (KKV7 SV Demitz-Thumitz) 1 380,00 1 380,00 0 0,00 380 380
6 Seitz, Helena (KKV7 SV Demitz-Thumitz) 1 378,00 1 378,00 0 0,00 378 378

3 Herzog, Lukas (SV Turbine Bautzen) 1 406,00 1 406,00 0 0,00 406 406
4 Hopf, Oskar (KKV6 SG Großdrebnitz 1905) 1 386,00 0 0,00 1 386,00 386 386

1 Tyrol, Jason (SV Turbine Bautzen) 1 439,00 1 439,00 0 0,00 439 439
2 Grimm, Johannes (ISG Hagenwerder) 1 439,00 0 0,00 1 439,00 439 439

Einzelwertung vom 1. Spieltag
Die Einzelwertung wird nach folgenden Kriterien sortiert: Gesamtschnitt, Anzahl der Spiele, Auswärtsschnitt. Der Gesamtschnitt ist der Mittelwert aller Auswärtsspiele sowie dem 

Heimschnitt. Damit werden im besten Falle die Ergebnisse von allen Bahnen gleichberechtigt berücksichtigt.

Pl. Name (Verein) heute SBL
Gesamt

Sp. Ø

Auswärts

Sp. Ø

Heim

Sp. Ø






